

Doğanın yasalarına karşı gelinmez

İBA Başkan Özarmar, Karayolları 10 Bölge Müdürlüğü-Bölge Trafik Bünyesinde sevilerde meydana gelen heyelana dikkat çekti

Sarıgül KALKILMI

TRABZON: Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Tuncay Özarmar, Karayolları 10 Bölge Müdürlüğü ve Bölge Trafik Şube Müdürlüğü bünyesinde meydana gelen kaya heyelleri hakkında bilgi verdi.

Özarmar, heyelana nedeniyle Akçayırı-İncirten arası yolu sık sık trafiğe kapatan trafik kazaları ile ilgili olarak, "Kaya heyellerine ilişkin gerekli önlemlerin alınması hususunda kamu kurumlarına bilgi verildi."



Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Özarmar, meslektaşlarına seslendi:

Zeminler iyileştirilmeli



Ankara Jeoloji Mühendisleri Odası Şube Başkanı Tuncay Özarmar'ın meslektaşlarına seslendiği toplantıda konuşuyor.

Şubemizde 7 Nisan 2007 tarihinde "Zemin İyileştirme Kursu" yapıldı. Kursa kamu kurum ve özel sektör kuruluş temsilcileri dahil 36 meslektaşımız katıldı. Kurs sonunda katılımcılara kursta işlenen konuların yer aldığı CD ve katılım belgesi verildi.

9 Nisan 2007 tarihinde Trabzon Valisi başkanlığında Sivil Toplum Örgütlerinin sorunları ve her meslek kuruluşunun Trabzon için görüşleri, kendi meslek grubunda gördüğü eksikler ve yapılması gerekenler hakkında yapılan toplantıya Şube Başkanı Tuncay ÖZARMAN katıldı.

5 Mayıs 2007 tarihinde Şubemizde Jeoloji Yük. Mühendisi Necip İBA tarafından "Yer Kabuğu Hareketleri ve Volkanların Dünyası" sunumu yapıldı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Gümüşhane Mühendislik Fakültesi JeoGenç örgütülüğü tarafından 11-12 Mayıs 2007 tarihleri arasında "JeoGenç Tanıtma ve Birliktelik Günleri" adı altında bir etkinlik düzenlendi. Etkinliğe Şube İl. Başkanı Erdem N. YAZICI, Şube Saymanı Torun YILMAZ, Şube Yazmanı Semih PEKER ve Gümüşhane İl Temsilciliğimiz üyeleri katıldı.

12 Mayıs 2007 tarihinde Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasında TMMOB'nin düzenlediği "Ücretlendirme Sempozyumuna" Şube olarak katılım sağlayarak. Sosyal İlişkiler Üyemiz Mehmet BAKİ Şubemizin görüş ve önerilerini kapsayan bir konuşma yaptı.

18 Mayıs 2007 tarihinde üyelerimize daha iyi hizmet verebilmesi için şubemize kazandırılan sosyal tesis lokalimizin açılışına çok sayıda meslektaşımız, davetli misafirlerin katılımıyla yapıldı. Açılışa Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerinden Hüseyin ALAN ve Çetin KURTOĞLU da katıldı.

TMMOB'ye bağlı oda temsilcilerinin katılımları ile sistemli olarak yapılmakta olan İl Koordinasyon Kurulu (İKK) toplantısı 22 Mayıs 2007 tarihinde şubemizin yeni açılan sosyal tesis lokalinde yapıldı.

Ordu İl Temsilciliğimizin meslektaşlarına daha iyi hizmet vermesi amacıyla yeniden düzenlediği dairesinin 26.05.2007 tarihindeki açılışı; Şube Başkanı Tuncay ÖZARMAN, Sayman Üye Torun YILMAZ ve Yönetim Kurulu üyeleri Ahmet ŞİRİN ve Mehmet BAKİ ile birlikte TMMOB Ordu bileşenleri, sendika temsilcileri, ve çok sayıda jeoloji mühendisinin katılımları ile yapıldı. Açılıştan sonra Trabzon Şube Başkanlığı olarak Ordu İl Temsilciliğimize bağlı üyelerimizle toplantı yapılarak sorunlar ve çözüm önerileri tartışıldı.

24-26 Mayıs 2007 tarihinde Diyarbakır Şubemiz tarafından yapılan DAF Sempozyumuna Şubemiz adına Semih PEKER katıldı.

Şubemizde 29.05.2007 tarihinde Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Çetin KURTOĞLU, Şube Yazmanı Semih PEKER ve KTÜ JeoGenç temsilcilerinin katıldığı bir toplantı yapıldı.

07-08 Haziran 2007 tarihlerinde Şubemiz tarafından KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü JeoGenç Örgütülüğüne bölüm amfisinde "Mesleki Eğitim Amaçlı Sondaj Kursu" düzenlendi. Etkinlikte KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cemil YILMAZ, Şubemiz adına Ahmet ŞİRİN ve JeoGenç adına Emrah Özker ÖZTÜRK birer konuşma yaptı. Su sondaj kursu teorik ve uygulamalı olarak Osman Sungur ECEMİŞ ve Şubemiz Mesleki Uygulamalar Üyesi Ahmet ŞİRİN tarafından verildi. Kursun ikinci gününde kurs kapsamında Trabzon Pelitli Belediyesi Kentsel Yenileme Projesi kapsamında sondaj çalışmaları devam eden temel sondaj çalışmaları şantiyesine ve Rize İli Gündoğdu Çay Fabrika sahasında yapılan su sondajı şantiyesine teknik gezi düzenlendi.

Karayolları 10. Bölge Müdürlüğü ve Bölge Trafik Şube Müdürlüğü karşısında 16.06.2007 tarihinde, yaklaşık 03.00 sularında meydana gelen ve olası faciadan kıl payı dönülen kaya heyelani ile ilgili basına ve yerel TV'lere açıklama yapıldı.